Quis enim multi miseres. multa et magna tormetorum passi sunt gratia. nullum tamen in carne ex patre corrupta tantum sensibilis esse potuit ad tormeta. Quis est cum ipse. miseres suos in passioibus non solum roborauit unum etiam ipsum dolore mitigauit ac etiam refrigerium et oblectamentum frequenter datur. Et quis huiusmodi mirabilis suis. ex potentia diuinitatis contulit beneficia. pie tamen credimus et fiducia liter asitem. cum non sibi. huius est sue humanitati beneficium huiusmodi prestitisse. huius in carne illa mundissima. quantum dolore naturaliter sustinere potuit. tantum usque ad exitum anime sustinuisse. et vim doloris uirtute pacis tolasse. **E**cce quia et quanta passio sit vidimus. sed iam quibus et quanta sit quod huius passio est videmus. **R**one ipse est in nocens matris et mundo corde quod patrem non fecit nisi uellet est tollit in ore eius. **R**one ipse est mitis ille et humilis corde. **R**one ipse est qui fecit celum et terram et mare et omnia que in eis sunt. **R**one ipse est qui cuncta sustentat. regit. gubernat. et protegit. **R**one ipse est qui itinet abyssos et oculi omnia nuda sunt et aperta. qui nouit omnia antequam fiat. **R**one ipse est qui nouit cogitationes angelorum et sanctorum omnium et quibus ipse nec inspirat nec format demonum et hominum peccatorum. **R**one ipse est qui uult omnes homines saluos fieri. et ad agnitionem ueritatis uenire. **I**pse quippe est dei filius. deus uerus. si uis potes. sapiens et bonus. **V**ideamus et a quibus et a quibus huius omnia passio sit. **I**n augmen-

tu enim doloris et decore non huius ab externis. sed a domesticis passio est. nec a quibuslibet uicinis et notis. sed a filiis et fratribus. de quibus ipse dixit. non est bonum sumere panem filiorum et mittere canibus et iudeos utique filios uocatis et gentiles canes. **E**t dauid in persona ipsius loquens ad patrem. narra- rabo inquit nomen tuum fratribus meis id est iudeis. ex quibus ipse erat secundum carnem. **Q**ui est filius et frater. quales fuerit ostendit in ysaia ubi ait. filios enutriuimus et exaltauimus. ipsi autem speruerunt me. **E**t ceteris. **F**ilii matris mee. pugnauerunt contra me. **C**ontra quos est in ewangelio sepe iuehit. et uel etne damnationis eis imminat. **E**cce quia et quanta quibus et quanta quibus et quibuslibet passio est dominus. ut ex huiusmodi adiutamus. quoniam ipse dominus. qui pro nobis neque in manuibus huius omnia uoluntarie passio est. unum quodque debeat christiana. letali duritia laborat. qui tantum a matre non amat. **A**d istud autem ad saporem dominice passionis. et ad participandum domino nostro ihesu christo in fixo. huius attende. **P**rimo studeas quantum potes te unire illi. per feruente amore. **Q**uia quanto feruente eum diliges. tanto magis sue passioni conpareris. **E**t quanto plura ei participas fueris. tanto plura gratia eum tuum affectus accedet. **U**n sic se mutuo augebunt dilectio et participatio. donec uenias ad perfectionem. nisi huius remiserit propter aliquam tuam miseriam. **E**t precipue studeas abire omnem presumptionem. diffidentiam. et negligenciam. **D**ebe enim